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Fältjägarföreningen Fältjägargruppen



Fältjägarföreningen i samarbete med Fältjägargruppen och Åre 
församling inbjuder Dig som har god skidvana och kondition samt vana 
att åka med ryggsäck, till en mycket trevlig tur i våra vackra fjäll i 
Norge och västra Jämtland. 
Turens specialitet är att förmedla kunskap om den tragiska händelsen 
1718 – 1719, när general Armfeldt med sin armé återvände från beläg-
ringen av Trondheim, då ca 3 000 soldater och befäl frös ihjäl på fjället. 
Dessa kunskaper kommer Du att få av karolinerexperten och författaren 
Anders Hansson direkt på plats för de olika händelserna. Skidturen går i 
obanad terräng. För att Du riktigt skall kunna njuta av turen kommer vi 
att bo på de olika fjällanläggningarna som vi passerar. 

Program 

Lördag 26 mars

Samling i Försvarsutbildarnas Kursgård i Ånn 09.30. Genomgång av
upplägget, fördelning av gruppmateriel, kontroll av skidutrustning mm. 
Efter gemensam lunch åker vi buss som tar oss vägen Storlien, Stjördal, 
Selbu till Tydal. Under bussresan kommer Du att få den första infor-
mationen om historien. Vi kommer att besöka Karolinermuseet i Tydal 
samt dricka kaffe med våffla. Sedan åker vi till Neatun där vi äter middag 
och övernattar. Förslag på tilltransport: SJ ank till Duved 07:57 och 
08:38. Gemensam buss hämtar 08:38 på Duveds station för färd till Ånn. 

Söndag 27 mars ca 21 km

Vi äter frukost och gör vår matsäck samt fyller vår termos. Transport upp 
till Östby där vi börjar åka skidor. Efter att vi åkt i omväxlande terräng så 
kommer vi fram till Storerikvollen där vi duschar, äter middag och 
övernattar. 



Måndag 28 mars ca 19 km

Efter en god natts sömn, frukost, lunchpaket och termospåfyllning åker 
vi nu mot gränsen in i Sverige. Vi passerar Bustvåla, Fältjägarnas väst-
ligaste monument. Vi fortsätter ner mot Enan-Ranglan, det område där 
de flesta frös ihjäl. Sedan börjar vi stigningen mot Blåhammaren, STF:s 
högst belägna station. Där väntar bastu, tre – rätters middag mm.
Vi sover förmodligen ute i annexet i sovsal. Efter middagen blir det en 
intressant berättelse om fjällen 10 000 år av Anders Hansson.

Tisdag 29 mars ca 13 km

Efter ytterligare en god natts sömn, frukost, lunchpaket och termospå-
fyllning så åker vi den kanske lättaste skidturen, ner mot Storulvån. När 
vi kommer dit väntar transport ner till Handöls lappkapell där vi besöker 
den största kända karolinska massgraven  (600 st). I kapellet sker avslut-
ning med utdelning av märken mm.  Transport till Kursgården i Ånn där 
vi äter middag och sedan går transport till Duved där ev. SJ resenärer 
åker 18.10.

PAKETPRIS

3 950 SEK.  I priset ingår bussresor, museibesök, historisk information, 
färdledare, deltagarmärken samt helpension fr.o.m lunch i Ånn t.o.m

middag i Ånn. OBS! endast bordsdryck!.



Utrustning

Personlig utrustning för fjälltur med övernattning på fjällstation.
Skidor med stålkant för turåkning. Ryggsäck, termos, sovsäck alt rese-
lakan, ombyte, förstärkningsplagg, sittunderlag, toalettartiklar, karta, 
kompass, ev kamera mm. Snöspade och vindsäck som delas med flera! 
Förslag på utrustningslista kommer i sb med bokningsbekräftelse.

Svårighetsgrad

Bra grundkondition, god skidvana och åkning med ryggsäck. Kuperad 
fjällterräng med varierande snötillgång och hårdhet.

Litteratur mm

Före marschen läses med fördel ”Karolinernas dödsmarsch” och 
”Armfeldts karoliner” av Anders Hansson, samt Fältjägarföreningens 

”Död på fjället”. Dessutom finns det mycket info på www.karoliner.com

Anmälan

Minimiålder 18 år.  Anmälan görs till Åre församling, Karolinervägen
24, 830 15 Duved. Tfn 0647 - 61 84 00. Bankgiro 585-3098. Sista 
anmälningsdag 28 feb. Begränsat till 24 deltagare! Anmälan skall inne-
hålla namn, adress på alla samt ev mailadress. 
Anmälan är giltig när full betalning har skett.

Information

Ev frågor kan ställas till joachim.nassil@telia.com
alt christer.borgsten @bredband.net. 

Ett arrangemang av Fältjägarföreningen i samarbete med karoliner.nu
Fältjägargruppen och Åre Församling

OBS! Deltagande sker på egen risk. Kolla att din försäkring är giltig.
Arrangören har ansvarsförsäkring.


